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Liite TILAOHJELMA

Toiminnan järjestäjä Jätkäsaaren nuorisotilan alustava tilaohjelma
Helsingin kaupunki
Yhteyshenkilöt Päivämäärä 9.9.2022

Hym2

Sisäänkäynti Suunniteltuun tilaan tulee huomioida helppo kulkeminen myös kauppakeskuksen
kauppojen sulkemisen jälkeen. Sisäänkäyntitilan suunnittelussa tärkeitä tavoitteita ovat
toimivuus, suunnistautumisen helppous ja usein suurenkin henkilömäärän liikenteen
joustava sujuminen. Liikkumisesteisten pääsy rakennuksiin ja liikkuminen niissä
edellyttää, että tasoerojen välille on portaiden rinnalle järjestetty portaaton kulkutie,
luiska tai hissi. Yllätyksellisiä tasoeroja tulee välttää.

Toimisto

16

Toimistohuoneessa sijaitsevat työpisteet, jotka ovat ohjaajien yhteiskäytössä. Tilan
suunnittelussa huomioitava tilan monikäyttöisyys ja muunneltavuus. Työpisteiden
ergonomia, äänieristys, selkeä valaistus sekä riittävä ilmanvaihto. Säilytystilaa täytyy
varata toimistotarvikkeille, yksityisille asiakirjoille sekä henkilökohtaisille tavaroille.
Näköyhteyden tarpeen arviointi yleiseen tilaan. Tarvittaessa näköyhteys ikkunan tai
lasiseinän avulla yleiseen tilaan, jolloin saatava näkösuojaa esimerkiksi verhoilla.
Toimistohuoneen sijoituksessa huomioitava viereisten tilojen toiminnat. Pöytäryhmä
4:lle henkilölle.

Henkilöstöti lat

25

Tilasuunnittelussa huomioitava tilan eri käyttötarkoitukset rauhallisesta lepo- ja
taukotilasta ruokailu- ja neuvottelutilaan. Kalusteet ja materiaalit kulutusta kestäviä ja
helposti puhdistettavia. Tilassa äänieristys sekä akustointi.Tilasuunnittelussa tärkeä
näkökulma on työstä palautumista edistävä viihtyisyys.

Monitoimiti la

60

Monitoimitila on olohuonetyppinen, avoin tila, jossa tavata ja oleilla vapaasti. Tilassa
on myös tarjolla nuorille erilaisia aktiviteettejä kuten tanssia, pehmopallosählyä ja
muuta ohjelmatarjontaa, kuten elokuvailtoja. Tilasuunnittelussa huomioitava tilan
muunneltavuus. Tv:lle ja äänentoistojärjestelmälle vaadittavat liitännät. Tilan
ikkunoissa tulee olla sälekaihtimet ja  pimennysverhot. Säädeltävä ja kerroksellinen
valaistus. Avaran tilan suunnittelussa, jossa tapahtuu oleskelun lisäksi paljon
kohtaamisia ja läpikulkua, täytyy huomioida tilan akustinen toimivuus sekä riittävä
ilmanvaihto.Lattian täytyy olla kovaa kulutusta kestävää julkitilamateriaalia eikä se saa
olla liukas.  Materiaalien tulee olla kulutusta kestäviä ja helposti puhdistettavia sekä
täyttää julkitilamateriaalien vaatimukset paloturvallisuudesta ja päästöluokituksista.

Yleisvarasto
15

Tarvitaan riittävästi säilytystilaa vaihtuvalle toiminnalle ja säilytyskalusteille.
Varastoinnin määrä tarkistetaan suunnitteluvaiheessa.
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Nuorisokahvilan sali

50

Nuorisokahvila vaatii keittiön, kahvilatiskin, kassan sekä lukittavan säilytystilan.
Nuorisokahvilassa nuoret voivat ostaa kahvilatuotteita, syödä eväitään, seurustella
sekä  pelata vieressä pelejä tai biljardia.  Kahvilan suunnittelussa huomioitava
kahvilatoiminnan laajuus ja tilan monipuolinen käyttö. Tila toteutetaan avoimena .
Avoin kahvilatila rajataan kalustein ja tilaratkaisuin muista tiloista. Viereisessä tilassa
voi pelata pelejä kuten tietokone-, konsoli- ja lautapelejä tai biljardia.
Tilasuunnittelussa huomioitava sosiaalinen kanssakäyminen sekä yhteys muuhun
tilaan. Tilaa tulee varata myös pelivuoroa odottaville ja seurustelulle.  Pelitoiminta
vaatii merkittävän määrän pistorasioita ja verkkopistorasioita, laadukkaan äänentoiston
sekä akustiikan. Koneiden aiheuttama lämpökuorma on otettava huomioon
ilmanvaihdon suunnittelussa.  Myös esteettömyys ja 1500 ympyrän halkaisija 1-2
pelipaikkaa varten on huomioitava . Biljardinpelaamisen vaatima tilantarve sekä
ilmanvaihto huomioidaan. Lattian täytyy olla kovaa kulutusta kestävää
julkitilamateriaalia eikä se saa olla liukas. Tarvitaan hyvä yleisvalaistus,
kohdevalaistus biljardipöydän päällä, verkkopistorasioita sekä kaksoispistorasioita

Ruokailuti la ja pienkeittiö

15

Keittiön ruokailutilassa on tilaa noin 20 henkilölle.  Ruokailupiste suunnittellaan sekä
nuorten että asukastoiminnan tarpeisiin. Pienkeittiössä on lukittavia kaappeja jotka
palvelevat kokkaustoimintaa. Keittiön koneiden ja laitteiden tulee olla
puoliammattilaiskäyttöön soveltuvia.

LE wc 5 Wc-tilan mitoituksessa otetaan vaikeasti liikuntaesteiset huomioon.

wc-tilat 4,5 3 kpl.Yleiset wc-tilat nuorisotilojen käyttäjille (2 kpl) sijoitetaan ensisijaisesti
sisäänkäyntien läheisyyteen sekä yksittäis-wc henkilökunnan sosiaalitilojen yhteyteen.
Yleisen tilan yhteydessä olevat wc-tilat suunnitellaan etuhuoneellisiksi.

siivoustila

6

Siivouskeskuksesta on hyvät yhteydet siivousalueille, tavaran vastaanottoon ja
jätetiloihin. Siivousalueilla yhteydet pyritään suunnittelemaan esteettömiksi ja
tasoerojen vuoksi tarvittavien hissiyhteyksien suunnittelussa otetaan huomioon myös
siivoustoimen tarpeet. Tarvittavan siivousvälineistön tilantarve otetaan huomioon
siivouskeskuksen mitoituksessa. Siivouskoneille on varattava tilaa puhdistusta,
huoltoa, säilytystä ja latausta varten. Myös pyykinpesukoneelle tarvitaan paikka.
Varusteet ammattikäyttöön tarkoitetut siivouslaitteet.

Ryhmätila

30

Rauhoittumistila tai työskentelytila johon vetäytyä rauhaan tai tehdä
läksyjä.Tilasuunnittelussa huomioitava tilan muunneltavuus. Tv:lle ja
äänentoistojärjestelmälle sekä tietokoneille vaadittavat liitännät. Säädettävä ja
kerroksellinen valaistus. Ryhmätilassa varattava riittävästi säilytystilaa vaihtuvalle
toiminnalle. Lukituksessa kulunvalvonta.

226,5
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